

Sr Anil Kumar At Nawada
Ag No - 40 (SBD)/2020-21

Sitmaadih to Bela fann Road.

Schedule XLV-Form No. 134

Head - MHHust (SC)

R. W. D. Jamud

DIVISION

R. W. D. Khairi,

SUB-DIVISION

Measurement Book

MB No - 2794

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>3rd or A/c bill</u>					
<u>N/w - Construction of Road from</u>					
<u>Sitamadih to Beladann</u>					
<u>Agency - Anil Kumar</u>					
<u>Agreement no - 40(SBD)/2020-21.</u>					
<u>Date of start - 13-08-2020.</u>					
<u>Date of comp - 12-08-2021.</u>					
<u>Record Measurement</u>					
<u>1. Construction of granular</u>					
<u>sub-base by providing</u>					
<u>uniform graded materials</u>					
<u>spread in uniform layer</u>					
<u>of GSB in width 1 etc.</u>					
<u>(In Pce Position)</u>					
<u>10X10X3.75X0.100 = 37.50</u>					
<u>1X15X(3.75+4.20)X0.100 = 596</u>					
<u>2</u>					
<u>1X10X3.75X0.100 = 3.75</u>					
<u>5X25X3.75X0.100 = 46.88</u>					
<u>Qty = 94.09 m</u>					
<u>2. Providing, laying, spreading</u>					
<u>and compacting storage</u>					
<u>of sp. size of WBM or II etc.</u>					
<u>Spreading in uniform thickness</u>					
<u>hand packing, rolling with smooth</u>					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Total Qty of WBM in m ³					
= (A) + (B)					
= 241.06 + 341.06					
= 582.12 m ³					
3. Construction of un-reinforced cement concrete					
M-30 grade etc.					
5 X 30 X 3.75 X 0.160					90.0 m ³
1 X 15 X (4.90 + 3.75) X 0.160					16.38
				2	
10 X 20 X 3.75 X 0.160					120.0 m ³
1 X 15 X (4.60 + 3.75) X 0.160					10.02
				2	
5 X 30 X 3.75 X 0.160					90.0 m ³
1 X 15 X (4.40 + 3.75) X 0.160					9.78
				2	
3 X 30 X 3.75 X 0.160					54.00
					Qty = 384.18
Baully					
28/11/2023					
J.E					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>6</u> (8+13) Const. of G.S.B cur. l - also do all complete job.					
Qty of vide item (6), P.No (12)					
1859.47 m ³					
Qty vide item (1), P.No - (16)					
94.09 m ³					
Total Qty = 1953.56 m ³ @ 1592.94					
					Rs = 31,11,826.00
<u>7</u> 9 providing laying, spreading and compacting stone agg, of W.B.M 6-11 etc.					
Qty vide item (2), P.No (18)					
582.12 m ³ @ 2087.18/cum					
					Rs = 12,14,989.00
<u>8</u> 14 Construction of un-rein- forced cement concrete pavement (m-30) granular sub-base all cur.					
Qty vide item (3), P.No (18)					
384.18 m ³ @ 7131.24/cum					
					Rs = 27,39,680.00
<u>9</u> 30 providing & fixing of typical M.M.W. information sign board & Citizen Information board etc.					
Qty vide item (4), P.No (13)					
2 NO @ 9321.03/each					
					Rs = 18,642.00
Total Rs = 82,85,925.00					

Continuation

[illegible]